
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.05.2021                                        г. Мичуринск                                             № 984 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 21.08.2019 № 1529 «Об утверждении Перечня 

проектных комитетов по реализации на территории города Мичуринска 

Тамбовской области приоритетных национальных проектов и Положения о 

них» (с изменениями, внесенными постановлением от 23.03.2020 № 481) 

 

В целях осуществлении деятельности проектных комитетов по реализации 

на территории города Мичуринска Тамбовской области национальных проектов 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 21.08.2019 № 1529 «Об утверждении Перечня 

проектных комитетов по реализации на территории города Мичуринска 

Тамбовской области приоритетных национальных проектов и Положения о 

них» (с изменениями, внесенными постановлением от 23.03.2020 № 481): 

1.1 пункт 5 постановления изложить в новой редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.»; 

1.2 перечень проектных комитетов по реализации на территории города Мичуринска 

Тамбовской области приоритетных национальных проектов (приложение № 1) изложить в 

новой редакции, согласно приложению к данному постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации города 

                                                                    от 25.05.2021 №984 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

проектных комитетов по реализации на территории города Мичуринска 

Тамбовской области приоритетных национальных проектов 

(далее — проектный комитет) 

 

 

1. Проектный комитет «Демография» 

2. Проектный комитет «Образование» 

3. Проектный комитет «Культура» 

4. Проектный комитет «Жилье и городская среда» 

5. Проектный комитет «Безопасные и качественные автомобильные дороги» 

6. Проектный комитет «Экология» 

7. Проектный комитет «Малое и среднее предпринимательство и поддержка 

индивидуальной предпринимательской инициативы»                                                                      

 

 

 
 

 


